Ὁ Διάκονος λέγει. Οἱ καθήμενοι  
ἀνάστητε.

Ὁ Ἱερεὺς λέγει. Ὁ ὢν Θεέ κύριε  
ἀληθινὸς ἐκ Θεοῦ ἀληθινοῦ· ὁ τοῦ  
πατρὸς ἡμῶν ὑποδείξας τὸ φέγγος·  
ὁ τοῦ ἁγίου πνεύματος τὴν ἀληθῆ  
γνώσιν ἡμῶν χαρισάμενος· ὁ τὸ  
μέγα τοῦτο τῆς ζωῆς ἀναδείξας τὸ  
μυστήριον· ὁ τὴν τῶν ἀσωμάτων  
τοῖς ἀνθρώποις χοροστασίαν πη-  
ξάμενος. Ὁ τὴν τῶν σεραφίμ τοῖς  
ἐπὶ γῆς παραδόνς ὑμνωδίαν, δέξαι  
μετὰ τῶν ἀοράτων καὶ τὴν ἡμετέ-

*Sacerdos.* Dignum et justum est,  
dignum et justum.

*Initium Oblationis.*

Vere enim dignum est et ju-  
stum, te laudare, te hymnis cele-  
brare, tibi te benedicere, te adorare,  
te glorificare, solum verum Deum,  
humani generis amatorem, ineffa-  
bilem, invisibilem, incircumscrip-  
tum, sine principio, aeternum, sine tem-  
pore, immensurabilem, immutabi-  
lem, nec cogitatione comprehen-  
sibilem: factorem universorum,  
liberatorem omnium: qui propitiaris  
omnibus iniquitatibus nostris, qui  
sanas omnes infirmitates nostras,  
qui redimis de corruptione vitam  
nostram, qui coronas nos in mi-  
sericordia et miserationibus. Te  
laudant Angeli, te adorant Archan-  
geli, te hymnis celebrant Princi-  
patus, te Dominationes inclamant:  
gloriam tuam Potestates praedicant,  
tibi Throni adclamationes mittunt;  
mille millena tibi adsistunt, et decies  
mille millena tibi ministerium offe-  
runt. Te celebrant invisibilia, te  
adorant ea quae videntur, facien-  
tia verbum tuum Domine.

*Diaconus dicit.* Qui sedetis sur-  
gite.

*Sacerdos.* Tu qui es, o Deus,  
Domine vere ex Deo vero, qui  
Patris lumen nobis demonstrasti,  
qui nobis sancti Spiritus cognitio-  
nem veram concessisti: qui ma-  
gnum hoc vitae mysterium ostendisti:  
qui hominibus instituisti choros in-  
corporeorum, dum seraphicum nobis,  
qui in terra sumus, hymnum tra-  
didisti,\* suscipe cum invisibilium

voce, etiam nostram. Coniunge nos potestatibus coelestibus. Loquamur etiam et nos cum ipsis, abjecta omnium absurdarum cogitationum imaginatione, et clamemus quae ipsi incessabilibus vocibus proclamant, et indesinenter magnitudinem tuam oribus celebremus.

*Diaconus dicit.* Ad Orientem aspice.

*Sacerdos.* Te enim circumstant Seraphim, sex alae uni, et sex alae alteri: duabus quidem alis velant facies suas, duabus pedes suos, et duabus volantes, clamant alter ad alterum.

*Alta voce.* Triumphalem hymnum salutarium nostrorum voce clara, et nitida celebrant, canunt, clamant, laudant, clamantes et dicentes.

*Diaconus.* Attendamus.

*Populus.* Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Sabaoth, plenum est coelum, etc.